

سوزه

رئیس سازمان خصوصی سازی:

سرخابی ها باید متن قرارداد های خود را افشا کنند

حسین قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی سازی با بیان اینکه برخی از هوداران دو تیم سرخابی نسبت به قراردادهای منعقد به بازنیکان و مربیان دغدغه دارند، در همین رابطه گفت: «از زمان بورس شدن، این دو باشگاه حتماً باید رویادهای عمده مالی خود را در سایت کدال بپرس افشا و متن کامل همه قراردادها را علاوه بر تنظیم گران تخصصی مانند سازمان لیگ و... به شرکت فرابورس و سازمان خصوصی سازی ارائه کنند.»

او تأکید کرد: «دفعت کنیم که منابع حاصل از افزایش سرمایه دو باشگاه به صورت کوتاه مدت سرمایه گذاری شده و هیأت مدیره باشگاه اختیار دارد از محل سود ماهانه این سرمایه گذاری هزینه کنند اما نمی توانند از اصل منابع و تسهیلاتی که به پشتوانه این منابع اخذ می کنند در امور جاری استفاده کنند. در واقع حداقل ۶۰ درصد از سرمایه گذاری،

قرارداد ۳۰ میلیارد تومانی یک بازیکن در لیگ ایران!

بازدارنده باشد. این سقف نبود و دیدیم که چه اتفاقی در فوتبال افتاد. کاهمانی فر درباره اینکه در حال حاضر قراردادهای ۲۵ میلیارد تومانی امضا می شود، تأکید کرد: «من بیشترش را هم شنیده ام؛ ۲۹ میلیارد که این مبلغ برای دو فصل است. دبیر کل فراسیون فوتبال همچنین تأکید کرد: «برای ثبت بازیکن خارجی باید ضمانت بگذارند. قرارداد با مربیان و بازیکنان خارجی باید ضمانت داشته باشند. مدیران باشگاه ها می توانند در این بحث حضور داشته باشند و یک بحث کارشناسی انجام بشود. به شخصه موافق سقف قرارداد هستم.»

سازمان لیگ: قراردادهای بالای سقف تعیین شده ثبت نمی شود

پوششویی مانع از انتقال ماشین و زمین به جای قرارداد

سازمان لیگ فوتبال تأکید کرد قراردادهایی که بالای سقف تعیین شده باشد از ثبت نخواهد کرد و دستگاه های نظارتی باید در صورت اثبات تخلف، به پرونده باشگاه ها و بازیکنان ورود کنند. مسئولان سازمان لیگ اصرار دارند که این بار باید دفعات قبل قیرق می کنند.

صادق رودگر، عضو هیأت رئیسه سازمان لیگ فوتبال در این رابطه می گوید: «سقف قرارداد برای بازیکنان ملی پوش بالاتر از ۸ میلیارد تومان است و برای بازیکنان غیر ملی پوش پایین تر و برای متقطی تر، با این قانون، بازیکن ضرر نمی کند چون صد درصد پولش را می گیرد. اگر این روند ادامه داشته باشد تمام باشگاه ها ورشکسته می شوند و بازیکن نمی توانند بیش از ۳۰-۲۰ درصد از قراردادش را بگیرد.»

رودگر درباره اینکه بعضی از باشگاه ها بازیکنانی را جذب کرده اند و وضعیت آنها با توجه به قانون سقف قرارداد می باشد، تأکید می کند: «قرارداد ثبت نشده است حتی اگر قراردادی امضا شده باشد اما در چهارچوب مصوبه سازمان لیگ نباشد آن قرارداد ثبت نخواهد شد.»

طبیی از بنفیکا جدا شد

کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران از جمع فرمزپوشان پرتغالی خداحافظی کرد. حسین طبیعی، کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران با انتشار پیامی در صفحه شخصی خود، از جدایی اش از بنفیکای پرتغال خبر داد و با هم تیمی های خود خداحافظی کرد.

جاری: نامه انتقال امتیاز سپاهان به دست ما نرسیده

رئیس سازمان لیگ فووسال می گوید سفير گفت مان تهران هنوز ثبت نامی برای فصل آینده لیگ برتر فووسال نکرده است. آرش جابری، در خصوص واگذاری امتیاز سپاهان به سفير گفت مان تهران در فصل آینده لیگ برتر این طور توضیح می دهد: «تاکنون که من اینجا نشسته ام، نامه ای برای ما ارسال نشده است. اتوماسیون اکنون مقابل من است و نامه ای نمی بینم. هر موقع نامه ای ارسال شود، ما کارهای لازم را انجام خواهیم داد.» او در خصوص آماده نبودن زندی بتن کلاردشت

قاضي زاده: حق پخش جام جهاني خريداري می شود

مردم از این بابت نگران نباشند، قاضي زاده، نماینده مجلس شورای اسلامی درباره پوشش تلویزیونی مسابقات جام جهانی نگرانی هایی که درباره خرید حق پخش این بازی ها از سوی صداوسیما از ایران مطرح شده، دیروز (جمعه) در مطرح برنامه روزنگاه توضیحاتی را مطرح کرد. او در این رابطه گفت: «یکی دیروز پیش صحبتی انجام شده بود اما کامل بازتاب داده نشده بود. نگرانی زیر برخی از رسانه ها ایجاد شده بود اما مردم شرف ایران و جوان ها بداندند که جام جهانی قطریه به صورت کامل پوشش داده خواهد.»

او همچنین توضیح داد: «همیشه بحث هایی درباره حق پخش داریم اما من اشرا و کنم که ما در نوع حق پخش داریم؛ یکی حق پخش مسابقات



اسماعیلی از العربی می رود

کاروان تیم فوتبال العربی به اسپانیا رفت تا اردوی تدارکاتی پیش از فصل خود را در این کشور اروپایی برگزار کند. طبق اعلام نشریه الریاهه در این اردو ۴۰ لیونر تیم حضور دارند و مهرداد محمدی مهاجم ایرانی بعد از گذراندن دوران مصدومیتش و آمادگی مجدد به لیست العربی اضافه شد. محمدی فصل گذشته از العربی به دلیل پارگی رباط صلیبی جدا شد و فرشیذ اسماعیلی هافبک سابق استقلال جانشین موهوش در لیست العربی شد. بابازگشت محمدی به لیست العربی خروج اسماعیلی از این تیم قطری قطعی شد. هافبک سابق استقلال عملکرد خوبی در این تیم قطری داشت ولی در نهایات این تیم جدا شد.



دو سال پس از گم شدن در فوتبال اروپا

مأموریت دو گانه «علی بیرو»

یونفراندینای اسپانیا که به وضوح از علی بیرو دروازه بان همدی بازیابی است. دروازه بان که قبل از ترک پرسپولیس کم رقیب و سنگربان شماره یک تیم ملی هم بود، آنقدر در آتخورب بلژیک و سپس بو اویشیای پرتغال روی نیمکت نشست که بخش عظیمی از اعتماد به نفس و قسمتی از مهارت های فنی و فیزیکی اش را هم از دست داد و تا آنجا نزول کرد که حتی امیر عابدزاده، سنگربان

گزارش
وصال روحانی

دو سال بعد از گم شدن علیرضا بیرو آونود در پیچ و تاب های لیگ فوتبال بلژیک و پرتغال، همه در انتظار سر برآوردن مجدد او در لیگ ایران

فصلی که همه نزول کردند

با این مقدمات، حالا که این دروازه بان لرستانی از نوپرسپولیسسی شده، باید پرسید وی تا چه حد مهبای یک بازیابی سریع است و چقدر طول می کشد مجددا به همان روزهایمان توانایی تبدیل شود که پیش از کوچ نافرجامش به اروپا بود. پاسخ این سؤال بعداً مشخص می شود اما در این نکته شکی نیست که اگر سید حسین حسینی را مستثنی کنیم، تقریباً تمام دروازه بانان مطرح ایران در فصل گذشته نزول شگرفی داشتند؛ رشید مظاهری در کیش و قوس انتقال های پایان ناپذیرش از این تیم به آن تیم با مطرح کردن مکرر شایعات مرتبط با آن، در سپاهان خلع اعتبار کامل شد. سید پیام نیازمند که در همین تیم اصفهانی چهره شده بود، در لیگ پرتغال گل بد پشت گل بد خورد. حامد لک هر چه اعتبار در لیگ برتر بیستم برای خود اندوخته بود، در لیگ بیست و یکم بر باد داد و حتی محمد رضا اخباری و علیرضا حقیقی که بهتر از بقیه ظاهر شدند، هیچ کس را قانع نکردند که می توانند دروازه بان اول تیم ملی باشند و واقعاً هم در این سطح نشان ندادند. حقیقی در نساجی خوب کار کرد اما دوران اوج او که در سال های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۶ بود، مدت زیادی گذشته است و اخباری حتی در روزهای خوب تارکوتری اش فاقد اقتداری نشان داده که سال ها در بازی پیراوند دیده بودیم و مظاهری در سال های اوجش وبه واقع تا همین سه سال پیش نمایشگر آن بود.

برای انجام دو بازی بزرگ

فدراسیون فوتبال به دنبال یک میلیون یورو کمک دولتی!



فدراسیون فوتبال ایران برای انجام دوبازی تدارکاتی در فیفادی پیش رو، به دنبال گرفتن یک میلیون یورو کمک دولتی است! تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، تنها یک فیفادی دیگر در شویورماه پیش و دارد و باید نهایت استفاده را از این فرصت ببرد. در حالی که رسانه های ارگوکه مدعی شده اند تیم ملی این کشور اول مهرماه در کشور اتریش به مصاف تیم ملی ایران می رود، هنوز این موضوع واکنشی از سوی فدراسیون کشورمان نداشته است.

حسن کارمانی فر، دبیر کل فدراسیون فوتبال

برای کسب نتیجه به جام ملت ها نمی رویم

ناظم الشریعه: در عراق همه از ما راضی هستند



تیمش در این جام گفت: «تیم ملی فوتبال عراق اولین تیم آسیایی بود که به فینال جام خلیج فارس صعود کرده بود و از این موضوع مستر این است که عراق برای نخستین بار است که از گروه خودش به دور حذفی صعود کرد. از طرفی به خاطر این موضوع که تیم های آفریقایی هم در این مسابقات حضور داشتند

مصاحبه
امیر رضا مهامیون

مسئولان فدراسیون فوتبال عراق، هدایت تیم ملی فوتبال شان را پس از عدم صعود این تیم به جام جهانی ۲۰۲۱ لیوانی از ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۱ با عقد قراردادی به محمد ناظم الشریعه سرمربی سابق و موفق تیم ملی فوتبال مردان ایران که با یوزها به مقام سوم جام جهانی ۲۰۱۶ کلمپا و قهرمان جام ملت های آسیا شده بود، سپردند. هدف گذاری عراق پس از عقد قرارداد با ناظم الشریعه صعود به جام جهانی است. ناظم الشریعه در نخستین تورنمنت خود با تیم ملی فوتبال عراق در رقابت های جام خلیج فارس حضور یافت. عراق برای نخستین بار به مقام نایب قهرمانی رقابت ها دست پیدا کرد. تیم ملی فوتبال عراق بازی نهایی مسابقات را با حساب ۳ بر صفر مقابل مراکش واگذار کرد اما نکته جالب نایب قهرمانی این تیم رضایت فدراسیون فوتبال عراق بود. باتوجه به نتایج سال های گذشته این تیم در رقابت ها، نتیجه کسب شده برای مدیران فدراسیون عراق راضی کننده بود. محمد ناظم الشریعه سرمربی ایرانی تیم ملی فوتبال عراق در گفت وگوا خبرنگار ایران ورزشی درباره نایب قهرمانی

لژیونرها

جدایی دو بازیکن ایرانی از الاهلی؟



مهدی قایدی و احمد نوراللمی دو بازیکن ایرانی هستند که فصل گذشته برای شباب الاهلی دبی بازی کردند. آینده این دو بازیکن طبق گزارش رسانه های امارات به تصمیم ژاردیم سرمی جدید شباب الاهلی گره خورده است. سرمربی پرتغالی روز گذشته به دبی رسیده تا به صورت رسمی کارش را روی نیمکت تیم اماراتی آغاز کند. در این میان سایت «ترانسفر مارکت» در بروقایل دو بازیکن ایرانی خبری داد. این رسانه ارزش گذار روی فوتبال لیست ها، مهدی قایدی و احمد نوراللمی دو بازیکن ایرانی را به عنوان بازیکن آزاد و بدون باشگاه معرفی کرد. مهدی قایدی با قرارداد ۵ ساله فصل گذشته از استقلال به شباب الاهلی رفت. مدیران باشگاه به دنبال انتقال قرضی این بازیکن به تیم دیگری هستند. اما احمد نوراللمی با قراردادی یکساله از پرسپولیس به الاهلی رفته بود و اکنون قراردادش با این تیم به پایان رسیده است.

طبیی در پالمای اسپانیا

حسین طبیعی ملی پوش فوتبال ایران بعد از دو سال حضور در تیم فوتبال بنفیکای پرتغال، از این تیم جدا شد. درباره تیم بعدی طبیعی صحبت های زیادی صورت گرفته است. با این حال او گوستاوو موناخا، خبرنگار و کارشناس فوتبال در اسپانیا که یکی از پیشنهادان اخبار نقل و انتقال فوتبال محسوب می شود، اعلام کرد طبیعی به تیم ملی اسپانیا نمی رود. به گفته گوستاوو، طبیعی خرید تیم پالما خواهد بود؛ تیمی که اولین حضورش در لیگ قهرمانان اروپا را تجربه خواهد کرد. به این ترتیب، طبیعی در پالما همبازی مسلم اولادقیباد دیگر ملی پوش ایران است که فصل آینده با این تیم را برین خواهد کرد. این دو بازیکن همراه با پالما، در لیگ قهرمانان اروپا هم حضور دارند.

بازتاب
ازاعت ۱۳۱۳۱۶
شمارتماس ۰۲۱۸۷۱۱۱۷۵۰

ایران ورزشی از تقدّم، نظرات و نوشته های شما در حوزه ورزش استقبال می کند. می توانید با شماره ۰۲۱۸۷۱۱۱۷۵ تماس بگیرید یا نظرات خود را درباره مطلب با شماره ۰۲۵۱۲۱۳ یا پیامک کنید یا برای ما بنویسید و به نشانی editorial@irannewsaper.ir ارسال کنید.

به نظرم پرسپولیس اگر می خواهد قهرمان شود نباید هزینه های سرسام آور خرج بازیکنانی شود که به درد تیم نمی خورند. اتفاقا یکی مثل صادقی با بازی رسانه ها و ترند بعضی مدیران سایر تیم های لیگ برتر به تیم پرسپولیس ملحق شد، آن هم با هزینه ای سرسام آور. البته این اشتباه بزرگ پرسپولیس برای گرفتن اسدی هم تکرار شده است.

از اینکه تیم استقلال با پیشنهاد معاوضه رضواند و کوشکی مخالفت کرده است خیلی خوشحال شدم. تیم سپاهان البته طرف صحبت مستولین تیم سپاهان است هر وقت می خواهند با تیم استقلال معاوضه یا معامله کنند خیلی به تیم استقلال ضرر می رسانند.

رضابهرانی مجد از تهران

خیلی خوشحال شدم که سیدجلال حسینی در تیم پرسپولیس ماندنی شد. هر چند او به عنوان بازیکن نمی تواند برای پرسپولیس بازی کند ولی همین که به کادرفنی تیم اضافه شد برای هواداران خبرمست بخشی است که می تواند در پیروزی های تیم نقش داشته باشد.

منصور فتحي از قائم شهر

درود بر محمد حسین کنگانی زادگان، بازیکن سابق پرسپولیس که بخشی از مطالبات خود را به سرخپوشان بخشید. او ماه گذشته نیز نشستی را با رضا درویش سپاهان البته طرف صحبت مستولین تیم سپاهان است هر وقت می خواهند با تیم استقلال معاوضه یا معامله کنند خیلی به تیم استقلال ضرر می رسانند.

حالا هی از بازی رضواند در تیم استقلال صحبت کنید! او که در تیم استقلال بازی می کرد دائم پاس به عقب می داد. البته شاید در تیم فولاد به کار رفتی تیم اضافه شد برای هواداران خبرمست بخشی است که می تواند در پیروزی های تیم نقش داشته باشد.

میرمحمد بخشی از اندیشک